
Zápis z jednání Kontrolní komise Spolku český teplokrevník z.s.   

konané dne 5.9.2024 zahájeno ve 21:00 

Přítomny – „Teams“ 

Ing. Jana Klimentová 

Monika Vorlíčková 

Jana Kosařová 

Předkládáme předsednictvu Spolku český teplokrevník z.s. k řešení následující body:  

REVIZE DLE ZÁPISU KK za rok 2023 – ze dne 16.4.2024, předloženo konferenci svazu ČT 

1) Nabádáme předsednictvo, aby zápisy ze svých jednání uveřejňovalo včas na webu – 
NESPLNĚNO 

2) Zápis z konference prosíme zveřejnit v dostatečném předstihu před Konferencí ASCHK 
včetně usnesení – NESPLNĚNO 

3) Na jednání předsednictva a konferenci bude zasílána pozvánka v časovém předstihu všem 
členům kontrolní komise. Nebráníme se spolupráci napříč svazem.  – NESPLNĚNO 

4) V dostatečném předstihu před konáním konference budou uveřejněny zápisy z oblastních 
schůzí – včetně jmen delegátů a náhradníků na konferenci – NESPLNĚNO 

5) V obchodním rejstříku je k dnešnímu dni stále veden jako pátý člen předsednictva p. 
Maksa. Nutno dát do pořádku v co nejkratší době a zapsat Ing. Veroniku Prokešovou. – 
NESPLNĚNO 

6) Na smlouvách s druhou stranu prosíme o podpisy obou stran a dodržování adekvátního 
datování a všech náležitostí – zhodnotíme při další fyzické kontrole účetnictví 

Nové body k řešení: 

7) Prosíme o zápis Jany Kosařové do obchodního rejstříku 
8) Doplnit zápisy za rok 2024 na web z oblastních schůzí, z konference včetně usnesení a 

zápisu KK 
9) Tento zápis prosíme nahrát na web také! V co nejkratší době. Ideálně nejpozději do 

30.9.2024 

 

KK svazu CT žádá předsednictvo o projednání nesplněných bodů a odpověď na zápis. A samozřejmě 
očekáváme splnění nesplněných a jasně formulovaných bodů viz výše. 

 

Zapsala Ing. Jana Klimentová 


